TΩ. ΘΕΟΣ ΣΕΒΕΣΤΑΤΩ,
Ἐ μέλεσσάτω συλλειπούργω, κα-
είω Ιωαννην πρεσβυτέρον οὐδὲν
μέρος οὐδὲν αἴσχωρην τὴν κοσμικῶν
Φροντίδων, Ταρασίος αὐδέξιος ἐπί-
σκοπος Κωνσταντινουπόλεως νέας
Ρώμης.

O σὺ δέιων ναυμάκων τὸ δέιον πειθό-
ματος δρενευθεὶς, ηγετὴ τὸν ἐμπνέοντο-
τούτους κατωγαθεῖς Δαΐδης ὁ εὐθα-
σιλεός τε φίτης, καὶ εἰς τε φίτης

paterna conuersatione, sed precio-
so sanguine agni immaculati &
incontaminati Iesu Christi. Sic
nos doceto vir lacratissime, se-
qui diuinam scripturam, & eu-
angelica, apostolica, canonica,
& paterna præcepta. Obedi-
mus enim verbis oris vestri. Su-
per excelsa conscede, exalta in
fortitudine vocem tuam: abi in
latitudine, prædica cum fiducia,
ut auferatur & in abolitionem
veniat impositio manus qua per
pecuarias fit: nec non & quid-
quid hanc propter avaritiam, in-
iustitiam & acquisitionem, tur-
pis lucrigratia sequitur. Hac e-
nīm una cum his qua cum illa
conueniunt, a populo acquisi-
tionis qui nomine Christi cen-
setur, & gratis consecutus est re-
demptionem, ablata, omnia con-
tagia qua nequitiam sequuntur,
radicites amputabuntur, & sa-
cerdotes ut palma florebunt,
Christi odorem his qui saluū fūt
inspirantes, & ecclesiæ triun-
phale carmen canentes: Abstulit
Dominus iniustias tuas ex te.
Quin & eos qui carpunt dulce-
dine replentes, & multiplican-
tes illos in * terra pingui, longe-
* fenecha
uæ, inquam, illius vitæ ac incor-
ruptibilis heredes monstrantes.

D E O COLENDISSIMO
cōministro domino Ioanni pre-
sbytero & hegumeno * seu a-
nachoreta, Tarasius indignus
episcopus Constatinopoleos no-
næ Romæ in Domino salutē.

Q VI ex fluentis diuini Spi-
ritus irrigatus, & inspi-
ratione huius est illustratus,
Dauid ille scilicet inter reges
propheta & inter prophetas

Psalms. 118.

rex, laudans dicebat: *Initio cognoui de testimoniosis tuis, quoniam in eternum fundasti ea.* Sine mendacio itaque his qui intellectum habent, est hymnodia hæc, & firma his qui concinunt eam. Ait enim inspector Dei Moyses de omni diuinæ scripturæ affatu: *In illis non est addere, & ab illis non est auferre.* Qui ergo scrutabiliter & non transitorie omnibus sacris scripturis & paternis doctrinis incumbunt, & lectioni horum intendunt, & mentem suam pietati & veritati infigunt, & non ad propriam hanc voluntatem referunt, illuminantur mirabiliter a montibus æternis, illustrati ab evangelicis & apostolicis præceptis. Montes enim hæc psalmista nominat, quoniam in his mediantes & inambulantes, ad cælestia pertransimus: æternos autem,

quia non recentia nec temporalia, sed *ab origine mundi prædicta sunt; quamquam nouissimis temporibus prolata sint a præparatoribus euangelicæ prædicationis. Nos ergo, vir desideriorum, eorum videlicet quæ sunt Spiritus, Deo te a iuuentute cognoscentes deditum, paucos cordis nostri motus & voluntates ad animi alacritatem commendamus: plura quippe silentio honorentur. Utique auditum est a vobis de Synodo quæ facta est beneplacito Dei in Nicensem urbe: ad quam vide licet Synodum nos & sacrati viri & loci seruatores tam papæ senioris Romæ, quam orientis sanctissimorū principum sacerdotum conuenimus; nec non & Deo amabiles episcopi plurimi secundum præceptionem